SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO Nº50/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 100/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: C E CARVALHO COMERCIAL ME, pessoa jurídica de direito privado com

endereço à Av. Duque De Caxias , 185 - CEP: 86935000 - Bairro: Centro, Lunardelli/PR, inscrita

no CNPJ/MF sob nº24.864.422/0001-73, neste ato representada por seu (sua) representante

Legal, Senhor (a) CARLOS EDUARDO CARVALHO, portador do RG nº 77933239 SSP PR

SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 007.976.549-17 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA OU REABILITAÇÃO,

PARA A REDE DE ATENÇÃO A SAÚDE DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, COMPONENTE DA

ATENÇÃO BÁSICA PRIMÁRIA A SAÚDE.

  DATA DO CONTRATO:  20/11/2018 (vinte dias de novembro de 2018)

VIGÊNCIA: 19/11/2019 (dezenove dias de novembro de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 4.482,40 (Quatro Mil, Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e Quarenta

Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.